АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2015

О внесении изменений в постановление от

20.14.2014 №154 «Об утверждении

муниципальной программы

«Совершенствование системы управления

муниципальным имуществом

муниципального образования поселок

Мстера Вязниковского района

Владимирской области   на 2014-2016

годы»

№ 243

На основании статьи 32 Устава муниципального образования

поселок Мстера, постановления главы местной администрации поселок

Мстера от 18.09.2009 №87 «О порядке разработки, формировании,

утверждении и реализации целевых программ», в целях увеличения

доходной части бюджета муниципального образования поселок Мстера

Вязниковского района Владимирской области, выявления

бесхозяйственных  объектов и постановке их  на кадастровый учет, а также

повышения эффективности использования  имущества, находящегося в

собственности муниципального образования поселок Мстера

Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в п. 8 паспорта муниципальной программы

«Совершенствования системы управления муниципальным имуществом

муниципального образования поселок Мстера   на 2014-2016 годы»

согласно приложению.

            2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и землеустройства.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

его в газете «Маяк».

Глава  местной администрации                                                           Д.В.Наумов

 2

Приложение к постановлению

от  10.11.2015 №243

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

"Совершенствование системы управления

муниципальным имуществом муниципального образования поселок Мстера

на 2014-2016 годы"

I. ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ

№

п/п

Наименование  Описание

8.  Объемы

финансирования

по источникам

и срокам

Местный бюджет

2014 год - ___4,6____ тыс. рублей

2015 год - ___105,4____ тыс. рублей

2016 год-____30,0____ тыс. рублей